
Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Ženy
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 8 Tereza Wittassková KEMP 00:30,97 00:30,80 01:01,77

2 2 Adéla Wittassková 0 00:33,34 00:31,38 01:04,72

3 20 Aneta Kalíšková 0 00:36,16 00:29,86 01:06,02

4 23 Eliška Kuthanová 0 00:32,58 00:34,67 01:07,25

5 29 Klára Svozilová 0 00:31,99 00:35,27 01:07,26

6 3 Martina Faková 0 00:35,32 00:35,08 01:10,40

7 5 Gabriela Škodová 0 00:36,10 00:35,04 01:11,14

8 30 Barbora Kučová 0 00:36,77 00:36,76 01:13,53

9 1 Soňa Beranová 0 00:41,84 00:36,10 01:17,94

10 26 Eva Jabulková 0 00:38,84 00:39,12 01:17,96

11 15 Hana Bubeníková 0 00:41,25 00:36,86 01:18,11

12 27 Lucie Kubínková 0 00:40,59 00:39,60 01:20,19

13 38 Valerie Hubáčková 0 00:45,60 00:45,01 01:30,61

14 37 Klára Zselezová 0 01:10,15 00:41,16 01:51,31

15 9 Klára Mrozková 0 není čas z modré 00:41,29 není čas z modré

16 11 Martina Rudolfová 0 není čas z modré 00:41,87 není čas z modré

17 16 Hana Krejčová 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

18 18 Eva Svobodová 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 1 z 8 7.3.2020/14:54



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 127 Jan Burian 0 00:31,00 00:28,40 00:59,40

2 52 Jakub Juřík FIS 00:31,37 00:28,11 00:59,48

3 84 Přemysl Bílý 0 00:29,79 00:30,81 01:00,60

4 190 Radek Kašpar KEMP 00:29,82 00:31,03 01:00,85

5 172 Daniel Bílý 0 00:30,71 00:30,46 01:01,17

6 135 Richard Čibenka 0 00:30,78 00:30,43 01:01,21

7 153 Ladislav Prouza 0 00:30,60 00:31,03 01:01,63

8 193 Michal Vašina 0 00:30,32 00:31,31 01:01,63

9 199 Petr Fyrbach 0 00:30,22 00:31,75 01:01,97

10 198 Ondřej Hájek 0 00:32,02 00:30,25 01:02,27

11 82 Michael Bílý 0 00:30,45 00:31,88 01:02,33

12 106 David Kašpar 0 00:31,42 00:31,54 01:02,96

13 56 Jaromír Fic 0 00:31,68 00:31,64 01:03,32

14 143 Tomáš Bartoň 0 00:32,99 00:32,29 01:05,28

15 94 David Charvot 0 00:34,29 00:31,79 01:06,08

16 158 Marekl Hökl 0 00:32,62 00:33,51 01:06,13

17 137 Jaroslav Švec 0 00:33,71 00:32,94 01:06,65

18 139 Josef Maliňák 0 00:33,68 00:33,37 01:07,05

19 96 Michal Vágner 0 00:33,38 00:33,94 01:07,32

20 95 Miloslav Paštika 0 00:34,25 00:33,39 01:07,64

21 97 Karel Vondruška 0 00:33,59 00:34,07 01:07,66

22 91 Zdeněk Molek 0 00:33,81 00:34,26 01:08,07

23 150 Tomáš Molin 0 00:33,95 00:35,05 01:09,00

24 54 Radim Vagner 0 00:35,84 00:34,56 01:10,40

25 173 Martin Hokl 0 00:36,12 00:35,13 01:11,25

26 157 Josef Krejčí 0 00:36,50 00:35,75 01:12,25

27 156 Petr Bulíř 0 00:36,81 00:37,01 01:13,82

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 2 z 8 7.3.2020/14:54



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Muži
pořadí start.č. jméno nej.čas modrá nej.čas červená součet

28 87 Pavel Žofka 0 00:37,71 00:36,69 01:14,40

29 179 František Hubáček 0 00:39,65 00:35,04 01:14,69

30 102 Martin Novák 0 00:37,99 00:36,89 01:14,88

31 155 Pavel Příhoda 0 00:37,91 00:37,17 01:15,08

32 177 Vladimír Válka 0 00:38,34 00:37,18 01:15,52

33 200 Libor Přibyl 0 00:39,28 00:36,48 01:15,76

34 55 Kamil Domes 0 00:38,43 00:37,55 01:15,98

35 81 Milan Szpyrc 0 00:38,66 00:37,46 01:16,12

36 121 Radim Srbecký 0 00:38,25 00:40,35 01:18,60

37 175 Petr Vepřovský 0 00:40,21 00:38,80 01:19,01

38 99 Pavel Bačík 0 00:41,30 00:41,25 01:22,55

39 170 Martin Koutný 0 není čas z modré 00:33,08 není čas z modré

40 171 Michael Dostál 0 00:33,11 není čas z červené není čas z červené

41 83 Dalibor Skopal 0 00:33,56 není čas z červené není čas z červené

42 93 Jiří Šišma 0 není čas z modré 00:35,65 není čas z modré

43 92 Martin Šimek 0 není čas z modré 00:36,41 není čas z modré

44 67 Jan Buchta 0 00:37,93 není čas z červené není čas z červené

45 123 Michal Štěpánek 0 není čas z modré 00:38,52 není čas z modré

46 122 Adam Zaduban 0 není čas z modré 00:44,01 není čas z modré

47 176 Tomáš Neděl 0 00:59,45 není čas z červené není čas z červené

48 53 Josef Vaculin 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

49 80 Milan Misař 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

50 89 Pavel Zsezezo 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

51 105 Martin Kuthan 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

52 109 Pavel Krejčí 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

53 154 Miroslav Svoboda 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 3 z 8 7.3.2020/14:54



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 6-8 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 201 Vojtěch Kubínek 0 00:34,92 00:32,30 01:07,22

2 211 Nikola Höklová 0 00:40,71 00:38,55 01:19,26

3 229 Karolína Kopřivová 0 00:43,92 00:42,63 01:26,55

4 226 Jan Rudolf 0 00:44,65 00:44,76 01:29,41

5 225 Martin Pozorský 0 00:45,87 00:43,61 01:29,48

6 220 Markéta Harmannová 0 00:47,46 00:42,65 01:30,11

7 227 Tadeáš Machánek 0 00:44,51 00:46,06 01:30,57

8 222 Beáta Přibylová 0 00:48,73 00:49,19 01:37,92

9 219 Nelly Svozilová 0 00:49,43 00:51,71 01:41,14

10 209 Hana Hoklová 0 00:57,65 00:48,16 01:45,81

11 205 David Srbecký 0 00:56,43 00:58,78 01:55,21

12 217 Matěj Dokoupil 0 01:02,15 01:05,43 02:07,58

13 223 Amálie Misařová 0 01:26,62 01:05,15 02:31,77

14 207 Štěpán Adamský 0 není čas z modré 01:02,69 není čas z modré

15 213 Vít Krobot 0 není čas z modré 01:04,68 není čas z modré

16 218 Tereza Fišerová 0 01:34,22 není čas z červené není čas z červené

17 214 Kateřina Štěpánková 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

18 233 Filip Bulíř 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 4 z 8 7.3.2020/14:54



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 9-11 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 250 Eliška Kubínková 0 00:36,67 00:34,88 01:11,55

2 249 Šimon Vavrla 0 00:38,34 00:38,75 01:17,09

3 237 Tomáš Maliňák 0 00:40,57 00:37,36 01:17,93

4 262 Vojtěch Šachl 0 00:39,54 00:38,64 01:18,18

5 239 Matyáš Balarin 0 00:43,03 00:40,85 01:23,88

6 234 Rozálie Pazderová 0 00:43,38 00:42,42 01:25,80

7 255 Adam Skopal 0 00:43,81 00:42,29 01:26,10

8 256 Kryštof Šulák 0 00:46,36 00:41,25 01:27,61

9 252 Jan Bubeník 0 00:45,07 00:43,31 01:28,38

10 257 Kilián Fonjok 0 00:45,52 00:44,37 01:29,89

11 260 Šimon Bár 0 00:46,98 00:45,81 01:32,79

12 245 Petra Nováková 0 00:47,81 00:50,63 01:38,44

13 243 Elen Ištvanová 0 00:48,61 00:51,45 01:40,06

14 244 Ivona Pozorská 0 00:48,25 00:57,88 01:46,13

15 253 Lukáš Klíček 0 00:54,79 00:52,28 01:47,07

16 261 Matyáš Pikna 0 02:08,16 00:41,15 02:49,31

17 247 Vít Smetana 0 není čas z modré 00:50,05 není čas z modré

18 263 Jakub Skopal 0 02:50,57 není čas z červené není čas z červené

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 5 z 8 7.3.2020/14:54



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Děti (kategorie 12-14 let)
pořadí start.č jméno pozn. nej.čas modrá nej.čas červená součet

1 292 Lukáš Bulíř 0 00:34,29 00:33,72 01:08,01

2 271 Natálie Kasalová 0 00:34,60 00:33,93 01:08,53

3 279 Kateřina Vavrlová 0 00:35,52 00:35,09 01:10,61

4 287 Amálie Zímová 0 00:34,33 00:36,88 01:11,21

5 280 Adam Paštika 0 00:36,70 00:34,86 01:11,56

6 258 Kristýna Höklová 0 00:36,84 00:34,75 01:11,59

7 268 Nathálie Štědrá 0 00:35,32 00:36,50 01:11,82

8 270 Vít Vondruška 0 00:36,80 00:36,50 01:13,30

9 272 Tereza Pešarová 0 00:35,91 00:37,59 01:13,50

10 278 Michal Vavroušek 0 00:38,57 00:36,43 01:15,00

11 267 Jakub Hermann 0 00:38,84 00:37,05 01:15,89

12 295 Adda Barchánková 0 00:38,56 00:37,49 01:16,05

13 299 Matěj Charvot 0 00:41,97 00:35,17 01:17,14

14 266 Adam Ištvan 0 00:40,68 00:38,69 01:19,37

15 283 Metoděj Pazdera 0 00:39,70 00:40,22 01:19,92

16 297 Jakub Rudolf 0 00:40,06 00:40,80 01:20,86

17 282 Sarah Buchtová 0 00:42,86 00:38,40 01:21,26

18 293 Anna Skopalová 0 00:41,99 00:41,83 01:23,82

19 269 Vojtěch Eliáš 0 00:44,90 00:41,31 01:26,21

20 294 Adam Příhoda 0 00:43,20 00:43,47 01:26,67

21 291 Ema Jurgová 0 00:45,67 00:42,54 01:28,21

22 273 Vojtěch Žofka 0 00:51,07 00:41,47 01:32,54

23 276 Jakub Jan Válka 0 00:40,08 není čas z červené není čas z červené

24 286 Novák Stanislav 0 není čas z modré 00:40,96 není čas z modré

25 274 Eliška Bočková 0 není čas z modré 00:41,73 není čas z modré

26 275 Nela Ševčíková 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

27 284 Agnes Buchtová 0 není čas z modré není čas z červené není čas z modré

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 6 z 8 7.3.2020/14:54



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

červená 201 Vojtěch Kubínek 00:35,23 1

modrá 211 Nikola Höklová 00:40,46 2

229 Karolína Kopřivová 3

Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

červená 250 Eliška Kubínková 00:37,04 1

modrá 249 Šimon Vavrla 00:37,43 2

237 Tomáš Maliňák 3

Finále

1.jízda st.číslo Jméno čas pořadí

červená 292 Lukáš Bulíř 00:33,12 1

modrá 271 Natálie Kasalová 00:36,47 2

279 Kateřina Vavrlová 3

děti kategorie 12 - 14 let

finále

děti kategorie 6-8 let

finále

děti kategorie 9-11 let

finále

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 7 z 8 7.3.2020/14:54



Dolní Morava S ČT SPORT na vrchol

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 29 Klára Svozilová 00:35,76

modrá 2 Adéla Wittassková 00:34,59

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 20 Aneta Kalíšková 00:32,87

modrá 2 Adéla Wittassková 00:33,63

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí st.číslo Jméno dle času kvalifikace

červená 20 Aneta Kalíšková 00:35,01 3 23 Eliška Kuthanová 01:07,25

modrá 23 Eliška Kuthanová dnf 4 29 Klára Svozilová 01:07,26

1 20 Aneta Kalíšková
2 2 Adéla Wittassková
3 23 Eliška Kuthanová
4 29 Klára Svozilová

Semifinále Finále

1.jízda st.číslo Jméno 1.kolo

červená 127 Jan Burian 00:31,29

modrá 135 Richard Čibenka 00:31,93

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 127 Jan Burian 00:31,22

modrá 84 Přemysl Bílý 01:12,90

2.jízda st.číslo Jméno 1.kolo pořadí st.číslo Jméno dle času kvalifikace

červená 172 Daniel Bílý 00:32,38 3 172 Daniel Bílý 01:01,17

modrá 84 Přemysl Bílý 00:32,23 4 135 Richard Čibenka 01:01,21

1 127 Jan Burian 00:31,21

2 84 Přemysl Bílý
3 172 Daniel Bílý
4 135 Richard Čibenka

přirážka 00:02,23 čas závodníka před přirážkou 00:31,48

3.jízda st.číslo Jméno čas

červená 20 Aneta Kalíšková 00:32,16

modrá 127 Jan Burian 00:33,71

souboj - muži x ženy

FINÁLE

ŽENY

Velké finále

3-4.místo

MUŽI

Velké finále

3.-4.místo

Karel Sajdl - GSM: 602 123 970
www.globalsporttiming.cz stránka 8 z 8 7.3.2020/14:54


